Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

школа №19»

Черногалову Анатолию Владимировичу

от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью

родителя (законного представителя))

адрес: __________________________________

________________________________________

телефон: ________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

«___» _______________ _________ года рождения, проживающего по адресу:

____________________________________________________________________

________________________________________________________________,
(город, улица, номер дома, номер квартиры)

обучающегося в _______ классе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №___» в лагерь с дневным

пребыванием при МБОУ «Средняя школа №19»

с «___» __________ 2025 года по «____» _____________ 2025 года.
                                               (даты начала и окончания смены)

«____» _________2025 г.                        ______________________
                                                          (подпись)

Отец

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. (полностью), место работы, должность, контактный телефон)

Мать

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. (полностью), место работы, должность, контактный телефон)

Прилагаемые документы:

1. Копия документа удостоверяющего личность ребёнка.

2. Договор об оказании услуг (в 2-х экземплярах).

3. Подтверждение об оплате.

4. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).

5. Справка с места жительства.

6. Справка эпидемиологического заключения (для сторонних ОУ и будущих

первоклассников)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О

персональных данных".

«______» _____________________2025 г. _______________(подпись)